sequentes. Causa solucionis viginti librarum currentis monete Scocie

tempore sequestracionis fructuum dicti prioratus nomine pensionis facte

per dictos venerabiles religiosos viros priorem et conuentum religiosis

et discretis viris domino Willelmo Nory et domino Jacobo de Halden-

ston canonicis dicte cathedralis ecclesie nostre Sanctiandree, contenden-

tibus super predicto prioratu de Maya. In cuius nostre obligacionis

^ Oiig. Denmylne Charters, Adv. Lib. (15, 1, 18.)
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fidem et testimonium, presentes literas sigilli nostri munimine duximus

roborari, apud Sanctum Andream vicesimo septimo die mensis Januarii

anno Domini millesimo quadringentesimo decimo quinto.

IV.—ANNEXATION of the Priory of Pittenweem to the

Archbishopric of St. Andrews.—1472.^

SiXTUS episcopus, etc. Ad perpetuam rei memoriam, Uniuersalis

ecclesie regimini, licet immeriti, disponente domino, presidentes, ad ea

libenter intendimus, per que ecclesiis, presertim metropoHtanis insig-

nibus, ac eis presidentibus personis, quas in partem sollicitudinis

pastorahs evocavit Altissimus, ne suscepte dignitatis decus rerum

defectus obnubilet, de congrue provisionis auxilio succurratur. Dudum
felicis recordationis Paulus papa secundus, predecessor noster, Prior-

atum de Petyveynne, sive de Maya, ordinis Sancti Augustini, Sancti

Andree diocesis, cum omnibus iuribus et pertinentiis suis, ex certis tunc

expressis causis, mense ArchiepiscopaH, tunc Episcopali, Sancti Andree,

ad vitam dumtaxat venerabilis fratris nostri Patricii Archiepiscopi Sancti

Andree uniri annecti et incorporari mandavit, certo desuper executore de-

mandato ; ac voluit quod, cedente vel decedente ipso Patricio Archiepis-

copo, tunc Episcopo, unio, annectio et incorporatio predicte dissolute

forent, ipseque prioratus in pristinum statum reverteretur, et per eandem

dissolutionem vacare censeretur eo ipso, prout in litteris ipsius prede-

cessoris desuper confectis plenius continetur. Et deinde, sicut exhibita

nobis nuper pro parte dicti Patricii Archiepiscopi peticio continebat,

earumdem litterarum executor predictus ad illarum executionem pro-

cedens, earum forma servata, unionem annexionem et incorporationem

fecit antedictas, ipseque Patricius Archiepiscopus tunc Episcopus illa-

rum vigore, dicti prioratus iuriumque et pertinentiarum predictorum

possessionem extitit assecutus, ac illam ex tunc tenuit et possedit, prout

tenet et possidet de presenti pacifice et quiete. Cum autem sicut